
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  7 1 . 2 0 2 2  

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 20 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49.2022 z dnia 24 marca 2022 roku sprawie przyjęcia 

dokumentacji opisującej zasady prowadzenia rachunkowości w Mieście Dęblin 

i Urzędzie Miasta Dęblin w celu realizacji finansowej zadań ze środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy w celu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. Nr 2021, poz. 217 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Nr 49.2022 z dnia 24 marca 2022 roku w sprawie przyjęcia dokumentacji 
opisującej zasady prowadzenia rachunkowości w Mieście Dęblin i Urzędzie Miasta Dęblin 
w celu realizacji finansowej zadań ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy w celu 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
z późniejszymi zmianami zmienia się § 1 pkt 2 i 3, nadając im następujące brzmienie: 

„2) w celu wyodrębnienia ewidencji księgowej wyróżnik FU przeznaczony 
do ewidencjonowania operacji finansowych związanych z realizacją zadań, 
w szczególności: 
a) FUD - dla realizacji zadania w zakresie prowadzenia miejsc zakwaterowania przez 

Miasto Dęblin, 
b) FUZ - dla realizacji zadania w zakresie wypłaty świadczeń pieniężnych z tytułu 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom (na podstawie art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa), 

c) FUO - dla realizacji zadania w zakresie wypłaty jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz 2% z tytułu kosztów jego obsługi 
(na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa), 

d) FUP - dla realizacji zadania w zakresie zapewnienia bezpłatnej pomocy 
psychologicznej obywatelom Ukrainy (na podstawie art. 32 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa), 

e) FUJ - dla realizacji zadania w zakresie zapewnienia posiłku dzieciom i młodzieży 
(na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa), 

f) FUR - dla realizacji zadania w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych 
(na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 





obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa), 

g) FUF - dla realizacji zadania w zakresie wykonywania zdjęcia osobie ubiegającej 
się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie 
(na podstawie art. 5 w związku z art. 14 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa), 

h) FUK - dla realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
w zakresie wykonywania zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 
w związku z konfliktem na Ukrainie (na podstawie art. 5 w związku z art. 14 ust. 
8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa);" 

3) do realizacji finansowej zadań wskazuje się następujące konta bankowe: 

a) nr 28 1240 5497 1111 0010 7573 7772 - dla realizacji zadania, o którym mowa 
w punkcie 2 lit. a); 

b) nr 13 1240 5497 1111 0010 7573 7945 - dla realizacji zadań, o których mowa 
w punkcie 2 lit. b) - h)." 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1/ 




